14 时事新闻 微信：lswbwx 2021.1.20 星期三 编辑 陈昊 美编 唐大江

公告 2020年01月24日23时51
分 沈 阳 市 苏 家 屯 区 金 钱 松
东 路 33-1号1-18-1的住宅内
发生火灾.马亮、张玥因无法配
合传唤送达、邮寄送达编号为沈
苏消火认字(2020) 第 0009号火
灾事故认定书现登报送达，限你
二人于公告之日起20日内到沈
阳市苏家屯区应急救援大队领
取火灾事故认定书，逾期视为已
送达。特此公告。公告人：于洋

2020年12月29日

公告王玲：本院受理原告刘雪诉
你案号是（2020）辽0381民初5491
号纠纷一案，现依法向你公告送
达起诉状副本、举证通知书、应
诉通知书及开庭传票。自本公
告之日起经过六十日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证
的期限分别为公告期满后的十
五日内和三十日内，并定于举证
期满后的第三日上午九时（遇法
定节假日顺延）在本院南台法庭
开庭审理此案。逾期将依法缺席
判决。辽宁省海城市人民法院

辽宁黑山牧原农牧有限公司黑山一场生猪养殖项目环境影响评
价第二次公示 辽宁裕弘生态环境科技有限公司编制了《辽宁黑
山牧原农牧有限公司黑山一场生猪养殖项目环境影响评价报告
书》。现向公众征求对本项目建设的意见。（一）环境影响报告书
征求意见稿全文的网络链接网络查阅：链接：https://pan.baidu.
com/s/13BkZif2HJ1Zgr5nG4bEPKA 提取码：wedg（二）查阅纸质
报告书的方式和途径 查阅地点：辽宁黑山牧原农牧有限公司 联
系人：陈工 联系电话：18638973582 （三）征求意见的公众范围
受本项目直接影响或间接影响的单位和个人（四）公众意见表的
网 络 链 接 网 络 连 接 ：https://pan.baidu.com/s/1XK9Z7Bf3Hi
QfaWSyhzdR8Q （五）公众提出意见的方式和途径 公众可以电
话、信函、传真、电子邮件等各种方式，提出有关意见和建议。
（六）公众提出意见的起止时间 本公示发布之日起10个工作日内

辽宁黑山牧原农牧有限公司黑山十场生猪养殖项目环境影响评
价第二次公示 辽宁裕弘生态环境科技有限公司编制了《辽宁黑
山牧原农牧有限公司黑山十场生猪养殖项目环境影响评价报告
书》。现向公众征求对本项目建设的意见。（一）环境影响报告书
征求意见稿全文的网络链接网络查阅：链接：https://pan.baidu.
com/s/18VCM8fJvVcNoRlKlDYUp1A 提取码：l5uz （二）查阅纸
质报告书的方式和途径 查阅地点：辽宁黑山牧原农牧有限公司
联系人：陈工 联系电话：18638973582 （三）征求意见的公众范
围 受本项目直接影响或间接影响的单位和个人（四）公众意见表
的 网 络 链 接 网 络 连 接 ：https://pan.baidu.com/s/1XK9Z7Bf
3HiQfaWSyhzdR8Q （五）公众提出意见的方式和途径 公众可以
电话、信函、传真、电子邮件等各种方式，提出有关意见和建议。
（六）公众提出意见的起止时间 本公示发布之日起10个工作日内

公 告
沈阳宏泰不锈钢产业有限公司:

根据法发【2004】5 号文件之相关规定，依据辽宁省沈阳市铁
西区人民法院(2018)辽0106执3841号《协助执行通知书》及《执行
裁定书》，将沈阳宏泰不锈钢产业有限公司名下所有的位于沈阳
经济技术开发区冶金四街 5号-3房产(建筑面积 4075.63平方米，
房证号 N060104197,新档案号 6-1-0000179)、沈阳经济技术开发
区冶金四街 5 号 1-1 房产(建筑面积 1383.84 平方米，房证号
N060104198,新档案号 6-1-0000180)、沈阳经济技术开发区冶金
四街5-4号房产(建筑面积2019.79平方米，房证号N160011163,新
档案号16-2-0463952)的所有权证及沈阳经济技术开发区冶金四
路 5 号土地(使用权面积 22135.44 平方米，沈开国用(2008)第 059
号，地号 111208002)的土地使用权证公告作废，自公告之日起 15
个工作日后生效。 沈阳市铁西区人民法院

盘锦市兴隆台区堡泰华科工贸有限公
司统一社会信用代码912111036704917
85B已经公司股东会研究决定注册资
本由人民币90万元整减至人民币零
元整，请各债权人自登报之日起45
日内，来本公司申报债权债务。住所:
盘锦市兴隆台区兴盛路(工业开发区)
联系人:韩女士 电话:13942773733

减资公告
辽宁鸿鹄昊天节能工程有限公司，统
一社会信用代码912101143407118
53T，经公司股东研究决定注册资本
由人民币2000万元减至人民币900
万元，请各债权人自登报之日起45
日内来本公司申报债权。住所：辽宁
省沈阳市于洪区马三家街道东大林村。
联系人：银华，电话：18640543333

减资公告
沈阳鸿鹄昊天建筑新材料有限公司，
统一社会信用代码91210114064713
747R，经公司股东研究决定注册资
本由人民币2000万元减至人民币300
万元，请各债权人自登报之日起45日
内来本公司申报债权。住所：辽宁省
沈阳市于洪区马三家街道东大林村。
联系人：银华，电话：18640543333

减资公告

通知 宋 国 芹（身 份 证 号 码
2111221993XXXX0729），您自
2021 年 1 月 5 日脱离岗位，至
今未返岗，我司通过多种方式
与您多次联系未果，现通知您
于 2021 年 1 月 22 日前返岗或
书面提交无法到岗相关材料和
说明，逾期未到岗且未做任何
说明，将按旷工处理。德科斯
米尔（鞍山）线束系统有限公司

凤城市鑫能源矿业有限责任公司（长石矿）建设项目
环境影响评价第二次公示

凤城市鑫能源矿业有限责任公司委托辽宁中润技术咨询服
务有限公司承担《凤城市鑫能源矿业有限责任公司（长石矿）建设
项目》的环境影响评价工作。根据《环境影响评价公众参与办法》

（生态环境部令第4号），现进行该建设项目的全本公示。
一、项目名称及概况凤城市鑫能源矿业有限责任公司（长石矿）行
政隶属于风城市弟兄山镇联合村管辖，该矿山为新建矿山，矿区
范围共由 26 个拐点坐标圈定，矿区面积 0.9264km2，开采深度由
478.5m 至-20m 标高，开采方式为地下开采，共有两个采区（东、
西采区）开采，矿山年生产能力总计为40万 t/a，其中东采区年生
产能力为 32万 t/a，服务年限为 27.76a；西采区年生产能力为 8万
t/a，服务年限为21.72a。矿山总服务年限为27.76a（不包含基建期）。
二、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接地
址：链接：https://pan.baidu.com/s/1Q2WkNgLhIVEBcajj-BzjJg 提
取码：v5pi 查阅纸质版报告书地点设置在凤城市鑫能源矿业有
限责任公司，项目开工前，公众可联系建设单位进行查阅报告书。
三、征求意见的公众范围矿区附近居民，以及任何关心该项目建
设的专家、学者、政府职员、普通群众。四、公众参与意见调查表
网 络 链 接 链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1_7SmidippiV5AS5Q
fDXGhw 提取码：0ac6 五、公众提出意见的主要方式和途径公众
可以通过电话、信函、电子邮件等方式，将公参调查表提交至
建设单位。 建设单位：凤城市鑫能源矿业有限责任公司
联系人：戴经理 电话：13942522808
邮箱：919198194@.com 六、公众提出意见的起止时间公众可在
本公告发布后10个工作日内向建设单位提出意见、建议。

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养餐

88273999

百业信息
业务咨询:王 辉13889800172

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

沈阳成熟好项目诚招股
东合伙人，要求有一定社会影
响力，有一百万以上闲余资
金，高回报，资金稳，回本快。
详情咨询电话：18841579030

招 商

招 商 合 作

声 明

提供银行借贷服务，利息低寻资
金合作商 31998788另招业务

金 融 咨 询

◆辽宁安川轨道交通科技有限公司
公章（编码:210100000050991）丢失，
声明作废。◆辽宁八方装饰工程有限公司统一
社会信用代码91210800692664093Y
营业执照正副本、法人章、公章、合同
章、财务章、发票章、开户许可证核
准号 J2280001902201遗失声明作废◆沈北新区吾悦华府 26#1-24-1收
款收据（编号 1559362）丢失，声明作
废。由此引发的任何经济纠纷与沈
阳亿博房地产开发有限公司无关。◆营口恒宇耐火材料有限公司，大
石桥市深加工矿产品销售运输调运
单（大石桥市自然资源事务中心印
制）丢失，Z5244954，声明作废。

◆本人宋奎龙将沈阳市于洪区阳光
路 146-1号恒大绿洲八期 117#2-8-
2，购房收据丢失，收据号 0275730金
额 33000 元;0071656 金额 33000 元;
1913532金额37000元，特此声明。
◆沈阳新易付科技服务有限公司合
同专用章号码 210103000152287 丢
失，声明作废。
◆绥中县共赢运输车队车牌号码
辽 P73973 营 运 证 辽 交 运 管 葫 字
12136150丢失声明作废。
◆盖州市九垄地满族镇仙人岛村，
辽营渔 51353船主何永兴，遗失《渔
业 捕 捞 许 可 证》编 号 (辽 营)船 捕
(2020)HY-000343号、遗失船舶检验
证书、船长证，丢失声明作废。
◆韩波丢失沈阳吉屋信息技术有限
公司收据，编号 0215007，金额贰万
元整，现丢失作废。

◆兴城市新丝路商贸有限公司，统
一社会信用代码 912107250991214
18L 公 章 211481000005722 财 务 章
211481000005723丢失声明作废。
◆本人王秋利孙淑芹将沈阳恒大盛
京印象 14＃1-10-2购房收据丢失收
据号 1923509 金额 41000 元收据号
1923667金额778959元声明作废。
◆张昕沈阳恒大御湖 9#2-2001房号
认购书（0004209）丢失声明，如有纠
纷与开发商无关。
◆赵博，大石桥市南楼经济开发区
祥和家园三期8号楼1单元302，73.6
平方米，辽宁增值税普通发票发票
联丢失，NO.00052734，声明作废。

◆闵秀红，购买沈阳孔雀城剑桥郡4.2.2期 0082031001，收据号 0041621
丢失，声明作废。◆收据遗失声明：本人于明达将购
买沈阳恒大中央广场车位 D088 号
的收据丢失，收据号 0064719，金额127500元，声明作废，出现任何后果
与开发商无关。◆张亚楠将恒大中央广场 43 号 1-5- 1 收 据 丢 失 (号 码 0008200 金 额176104元)声明作废。◆鑫久诚(沈阳)物流有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 91210106MA10G2LH44)不慎将法人章丢失 (法人章姓
名: 程 伟 ，法 人 章 号 码 210106000211642)声明作废。

◆曾艳将营口市丽海新苑小区（西
市区科飞路 80甲 2单元 99号）动迁
安置协议书 0004064号，专用收款收
据 0016690，0044038，0188039 号丢
失，声明作废。
◆盖州市九垄地满族镇仙人岛村，
辽营渔 51249船主尹立国，遗失《渔
业 捕 捞 许 可 证》编 号 (辽 营)船 捕
(2019)HY-000486号、遗失船舶检验
证书、船长证，丢失声明作废。
◆盖州市九垄地满族镇仙人岛村，
辽营渔 51370船主张亚洲，遗失《渔
业 捕 捞 许 可 证》编 号 (辽 营)船 捕
(2019)HY-000825号、遗失船舶检验
证书、船长证，丢失声明作废。

◆大连空港装饰工程公司沈阳工程
处注册号 2101031203689 营业执照
正副本及公章丢失声明作废。
◆本人陆锦田在新民市遗失本田
crv的合格证 车架号(LVHRW1859M
7097605)合格证号WAC3X80002645
06发动机号5103040丢失声明作废。
◆田会军将营口市西市区第0013716
号金额：26400 元，第 0013715 号金
额：35700 元，第 0067924 号金额：
48800元收款收据丢失，声明作废。
◆陈德军将动迁安置住房协议书、
住宅分配通知书，第 0027053 号金
额 ：5920 元 ，第 0189518 号 金 额 ：
44693元收款收据丢失，声明作废。

◆ 吴 俏 霖 身 份 证 号 码
210102200208301528 于 2020 年 11
月27日丢失，特此声明。
◆本人梁元平遗失西藏意家信息科
技有限公司开具的购房服务费收据
客 户 联 壹 张 ，收 据 号 ：No.YJKJ01
22648，金额:42000元，声明作废。
◆鞍山市城乡建设工程有限公司付
鞍山苏宁生活广场海尔展台装修押
金，开具单号000812626日期18.5.22
金额3000和单号000749021日期18.
4.24 金额 3000 两张票据丢失作废。

某省一市委书记在机关食堂掌
掴市政府秘书长的消息在网络刷
屏。18 日，有报道说，当地市委相关
负责人回应称，网曝帖文与实际情况
稍有不符，双方或都有过激行为，相
关部门正在调查。

不管调查结果如何，身居重要岗
位的领导干部，在公共场所一言不合
就大打出手，太“辣眼睛”，有辱斯文，
与人们期待的领导干部形象相去甚
远，影响可谓恶劣。

“约之以礼”，恭敬谦让，是中华
民族源远流长的社会公德观。就是
现在的小学生，也都知道有矛盾有意

见“有话好好说”，不能动手。
在古代，中国人对官员的言行标

准要高于普通公众，官员还承担着一
定的教化功能。所谓“以吏为师”，就
是说官员负有引领和塑造民风之责，
要以身作则。

我们党尤其重视领导干部的道
德修养。从党内条例到国家公务员
管理条例，都有对党员、公职人员行
为规范的明确规定。全心全意为人
民服务、为群众做表率，共产党的干
部，比过去的官员有着更高的标准，
更严的要求。

党的十八大以来，习近平总书

记更是多次阐述如何做一名合格的
共产党员。总书记的要求语重心长
又坚定：面对纷繁复杂的社会现实，
党员干部特别是领导干部务必把加
强道德修养作为十分重要的人生必
修课……

舆论高度关注“掌掴闹剧”，从一个
侧面折射出人们对少数领导干部作风
粗暴、江湖习气、颐指气使耍官威的深
恶痛绝。这一记“耳光”，其实是从反面

“打醒”更多领导干部：只有严格遵循从
严治党、从严治吏的要求，注重官德与
修 养 ，才 能 不 被 群 众 戳 脊 梁 骨 。

据央视新闻、新华社

“市委书记掌掴市政府秘书长”有关部门正在深入调查

央视网评：这是想当“山大王”？
1月19日凌晨，河南日报报业集团主办的大河网发布消息称，关于网

上举报济源市委书记张战伟有关问题，河南省有关部门正在深入调查。
此前，一封实名举报河南济源市委书记“掌掴”市政府秘书长翟某的

举报信在网络热传，举报人自称翟某的妻子。1月18日，河南省纪委监委
工作人员向南都记者表示，省纪委已受理举报。

消息一出，众声哗然。大庭广众
之下公然掌掴下属难道是想当“山大
王”吗？无论调查出怎样的事实真相，
这种不顾他人尊严、扇人耳光的粗暴
之举，都有辱斯文，令人义愤填膺，在
公德上先输了一着。进一步来说，对
弱者施暴、泄愤，这种权力的快感，谈
不上什么领导能力和水平，实际上，这
大大拉低了领导的素质底线，严重损
害了公职人员的形象，社会影响极

坏。如果对这种错误行为睁一只眼闭
一只眼，恐怕会产生崇拜权力、恃强凌
弱的示范效应。我们还要跳出简单的
道德批判，反思事件背后耐人寻味的
地方。暴脾气说来就来，大抵是长期
骄纵惯了，忘记了树立正确的权力
观。作为地方的重要领导干部，更要
时刻敬畏权力，按规则、按制度行使权
力，而不是按照官阶、性格、脾气、喜好
任性而为；不仅要在当地的经济社会

发展上殚精竭虑，还要团结同志、班子
齐心合力，心往一处想、劲往一处使，
勤沟通、多补台，形成一起向前奔的合
力。人们对掌掴事件的热议，既有对
权力任性的深恶痛绝，也有对不受约
束的权力的深层忌惮。为政者须率先
奉法，官德隆则民德昌，尤其主要领导
干部更要严以修身、严以用权、严以律
己，如此潜移默化塑造政风、民风，才
能营造风清气正的政治生态。

央视网评：掌掴下属的市委书记想当“山大王”？

新华社评论：这一记“耳光”是反面“警醒”

相关新闻

举报市委书记后，政府秘书长妻子遭停职？其单位回应

1 月 19 日，一张豫港（济源）焦
化集团有限公司关于“对公司党委委
员、工会主席尚小娟同志处理意见”的
文件在网上流传，文件显示公司党委
委员、工会主席尚小娟因为在网络上
发布有关济源示范区主要领导负面影
响的言论，目前已经被停职处理。

文件内容为：针对公司党委委员、
工会主席尚小娟同志在相关部门已经
接到其有关情况反映后，近期仍以检
举控告为由在网络上发布有关济源示
范区主要领导负面影响的言论，公司
党委认为其行为造成极大的不良影
响，损坏了济源示范区整体对外形象，
经公司党委研究，决定对尚小娟同志

做如下处理:
停止公司党委委员、工会主席尚

小娟同志党内外所有职务，停职期间
所有工资、补助暂停发放，待相关部门
调查核实并做出明确结论后再做进一
步处理。

1 月 19 日下午，记者第一时间联
系到该文件的豫港（济源）焦化集团
有限公司，其办公室一工作人员表
示，尚小娟确实是其公司工会主席，
但是对于该文件所指“尚小娟”是否
为举报市委书记的“尚娟”，该工作人
员表示这是公司领导的事情，不方便
对外透露。

据《山东商报》

2021 年 1 月 19 日，四川省成
都市中级人民法院公开宣判第
十二届全国人大内务司法委员
会副主任委员秦光荣受贿案，对
被告人秦光荣以受贿罪判处有
期徒刑七年，并处罚金人民币一
百五十万元；对秦光荣受贿所得
财物及孳息予以追缴，上缴国
库。秦光荣当庭表示服从判决，
不上诉。

经审理查明：2003 年至 2014
年期间，被告人秦光荣利用担任
中共云南省委常委、云南省人民
政府副省长、省委副书记、省长、
省委书记等职务上的便利，为有
关单位和个人在工程承揽、股权
转让、职务提拔调整等方面谋取
利益。2000 年至 2018 年期间，秦

光荣直接或通过其亲属非法收受
他人财物共计折合人民币2389万
余元。2019年4月6日，秦光荣主
动到中央纪委国家监委投案。

成都市中级人民法院认为，
被告人秦光荣的行为构成受贿
罪，数额特别巨大，应依法惩处。
秦光荣具有自首情节，受贿款物
已全部追缴，认罪悔罪，依法对其
予以减轻处罚。

秦光荣是中央纪委国家监委
发布的第一个投案自首的原省部
级一把手。国家监委对秦光荣提
出了从宽处罚的建议，检察机关
对秦光荣构成自首、可以减轻处
罚的意见予以认可。法庭遂作出
上述判决。

据新华社

被困矿工体力有所恢复
想喝的小米粥送到井下

10日，山东栖霞五彩龙金矿发生
爆炸事故，22名工人被困井下。17日
深夜，救援人员与事故被困工人取得
联系。1 月 18 日晚，救援人员通过三
号救生孔向井下输送营养液。

根据当地需求，19 日中午，国家
卫生健康委卫生应急办负责同志已
带领5名国家级专家赶赴当地。

目前，井下工人体力均有所恢
复。此前有两人体力不支，现在也已
经可以站起来走路。另一人头部受
外伤，已经得到包扎。

工人们传上话来说：“想吃咸菜、
火腿肠，想喝小米粥。”据悉，医疗组
除营养液外，还投放了小米粥、体温

计和紧急救援保温毯，接下来还计划
投送一些储备食品。

医疗专家24小时驻守

记者从现场了解到，目前，有医疗
专家在井口24小时实时待命，在距离
被困人员最近的地方提供医疗支持。
此外，救援组中有营养专家根据被困
人员的身体恢复情况，提供科学的供
给方案，也有心理专家随时对被困人
员进行心理疏导，使其建立信心。

救援人员已经对 12 名被困人员
建立了医疗档案，详细记录他们每天
身体状况的变化以及需求，针对每一

个人的具体情况制定不同的食物配
比和药物投放方案。

已同步启动事故调查

目前，相关部门已经同步启动事
故调查工作。由山东省应急厅牵头
组成事故调查组，将严格依纪依法依
规开展事故调查。

据早前消息，井下人员身体非常
虚弱，经专家组论证，指挥部决定先
行启动给养投放。已先后2次投放给
养、1次投放药品，两批给养能够满足
井下人员两天的生存需求。

据央视新闻

秦光荣一审获刑7年
非法收受他人财物折合人民币2389万余元